[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2021    № 284/25
г. Орехово-Зуево

О повестке дня двадцать пятого заседания Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
     В соответствии со статьей 21 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского  городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019  № 7/1,  на основании распоряжения  председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 17.02.2021 № 7-Р «О созыве двадцать пятого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области», Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  РЕШИЛ:
I. Включить в повестку дня  двадцать пятого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  25 февраля 2021 года в 15.00 час.  следующие  вопросы:
1. О принятии изменений и дополнений в Устав Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

2. Об отчете начальника  УМВД России по Орехово-Зуевскому городскому округу В.Ю. Коптелова «Об итогах оперативно-служебной деятельности  УМВД России по Орехово-Зуевскому городскому округу за 2020 год и задачах  на 2021 год».

3. О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утверждённое решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 22/1.
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.12.2020 № 261/23 «О бюджете Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
5. О внесении изменений в приложение № 1 «Состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» Орехово-Зуевского городского округа Московской области», утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 24.12.2020 № 277/23.

6.   Раздел «Информация»:
6.1. Информация о деятельности Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области за 2020 год.

6.2. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области за 2020 год.
6.3. Отчет Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области о результатах контрольного мероприятия «Проверка целевого и результативного использования средств бюджета и муниципального имущества Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Орехово-Зуевского городского округа Московской области» в  2020 году (с элементами аудита в сфере закупок)».
Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина

Разослано: дело.
Асницкая Т.В.
8(496)412-06-23